1 Á los Phariseos, haciéndoles ver en las parábolas su horrible ingratitude, y la venganza que Dios tomaria de ellos.

2 Y habiendo cavado hizo un lugar.

3 El año cuarto de haberse plantado, porque hasta este tiempo no se aprovechaba el dueño de su fruto.

4 El Griego: ἀποδοῦναι, apodoudonai.—5 El Griego: καὶ ἀποδοῦναι ἑκατόμυρια, y en vidrone ofrendado.

6 Que fueron enviados sucesivamente.—7 MS. El so erediamento.

8 Otros: esta es puesta por cabeza de la esquina.—9 MS. E de los sergentes de Herodes.

10 Math. xxi, 33. Luc. xx, 9. Isai. v, 1. Jerem. ii, 21.—11 Psal. cxvii, 22. Isai. lxxviii, 16. Act. iv, 11. Rom. x, 33. I Petr. ii, 7. Math. xxi, 42.—c Math. xxii, 15. Luc. xx, 20.

mus quia verax es, et non curas quemquam: nec enim vides in faciem hominum, sed in veritate viam Dei doces. Licet dare tributum Cesari, an non dabimus?

15. Qui sciens versuliam illorum, ait illis: Quid me tentatis? aserte mihi denarium ut videam.

16. At illi attulerunt ei. Et ait illis: Cujus est imago hæc, et inscriptio? Dicunt ei: Cesaris.

17. Respondens autem Jesus dixit illis: Reddite igitur quæ sunt Cesaris, Cesari: et quæ sunt Dei, Deo. Et mirabantur super eo.

18. \* Et venerunt ad eum Sadducei, qui dicunt resurrectionem non esse: et interrogabant eum dicentes:

19. Magister, Moyses nobis scripsit, \* ut si cuius frater mortuus fuerit, et dimiserit uxorem, et filios non reliquerit, accipiat frater ejus uxorem ipsius, et resuscitet semen fratri suo.

20. Septem ergo fratres erant: et primus accepit uxorem, et mortuus est non relicto semine.

21. Et secundus accepit eam, et mortuus est: et nec iste reliquit semen. Et tertius similiter.

22. Et acceperunt eam similiter septem: et non reliquerunt semen. Novissima omnium defuncta est et mulier.

23. In resurrectione ergo cum resurrexerint, cujus de his erit uxor? septem enim habuerunt eam uxorem.

24. Et respondens Jesus, ait illis: Nonne ideo erratis, non scientes Scripturas, neque virtutem Dei?

25. Cum enim á mortuis resurrexerint, neque nubent, neque nubentur, sed sicut Angeli in cælis.

26. De mortuis autem quòd resurgant, non legis in libro Moysi, super rubum quomodo dixerit illi Deus, inquitens: \* Ego sum Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob?

que eres hombre veraz, y que no atiendes á respetos humanos: porque no miras á los hombres por la apariencia, sino que enseñas el camino de Dios segun verdad. ¿Es licito dar tributo al César, ó no se lo daremos?

15. El, entendiendo la supercheria de ellos, les dijo: ¿Porqué me tentais? traedme acá un denario, para verlo.